[bookmark: _Hlk174173226]BM/NNTH/03/03
	[image: ]

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MÃ HS:….........……

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI NGOẠI NGỮ
THEO KHUNG NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ 6 BẬC DÙNG CHO VIỆT NAM

Họ và tên thí sinh: (Ghi đúng theo Căn cước bằng chữ in hoa có dấu)

Ảnh 4x6 cm
(không quá 6 tháng)

Giới tính:   Nam          Nữ
Ngày tháng năm sinh (Ví dụ: 27/01/2002):
Nơi sinh (tỉnh/thành phố):……………………………..Dân tộc:
                    Số CCCD/Hộ chiếu:
                    Ngày cấp: 	.….. Nơi cấp:
                    Đơn vị công tác/Trường đang theo học:

Mã số sinh viên, học viên, nghiên cứu sinh (nếu đang theo học tại Trường Đại học Tài chính – Marketing):
Điện thoại: 	 Email:
Địa chỉ liên hệ:
Đăng ký dự thi đợt ngày (Ví dụ: 18-19/01/2025):
(Lịch thi có thể điều chỉnh tùy vào tình hình thực tế, khi đủ số lượng thí sinh/ca thi, thí sinh sẽ được chuyển sang ca thi khác)
Đăng ký dự thi đánh giá năng lực ngoại ngữ tiếng Anh trình độ:
Bậc 3/6 (B1)                        Bậc 4/6 (B2)                       Bậc 5/6 (C1)
Thí sinh đã chuyển khoản lệ phí dự thi, vào ngày:
Tôi xin cam đoan những thông tin đã khai ở trên đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm về những nội dung đã khai./.
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng ..... năm 202...

	Người nhận đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

	Thí sinh đăng ký
(ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]Thí sinh phải tự điền thông tin vào Phiếu và ký tên!
- Lệ phí thi quy định cho từng đối tượng theo thông báo. (Nộp lệ phí thi qua Ngân hàng BIDV chi nhánh Bắc Sài Gòn:
Tên tài khoản: Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Đại học Tài chính Marketing; Số tài khoản: 3131241291; Nội dung chuyển khoản: Số CCCD Họ tên Bậc thi đăng ký)
- 02 ảnh 4×6cm chụp không quá 6 tháng trước ngày đăng ký thi (Thí sinh ghi thông tin “Họ và tên, ngày tháng năm sinh, số Căn cước công dân/ Hộ chiếu” vào mặt sau của ảnh);
- 01 bản sao chứng thực Căn cước công dân/ Hộ chiếu còn hiệu lực;
- 01 bản sao thẻ sinh viên/ học viên (nếu là sinh viên, học viên của Trường Đại học Tài chính - Marketing)
- Thí sinh xem danh sách thi, số báo danh, phòng thi và các thông tin khác về kỳ thi tại website https://cflit.ufm.edu.vn/vi/vstep
image1.png
TRUBNG BAIHOC
TAICHINH- MARKETING